

SKS Invest, Herning ApS
Pedersgårdvej 95, 7400 Herning

CVR-nr. 32 31 27 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Søren Kaldal Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Invest, Herning ApS Pedersgårdvej 95 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 31 27 64
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaldal Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning vedrørende betonelementmontage og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 2.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	447.590	2.267.991
1 Personaleomkostninger	-115.353	-2.139.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.875	-44.333
Driftsresultat	271.362	84.656
Andre finansielle indtægter	853	13.758
Øvrige finansielle omkostninger	-37.796	-20.476
Resultat før skat	234.419	77.938
2 Skat af årets resultat	-52.569	-19.936
Årets resultat	181.850	58.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	130.150	7.402
Disponeret i alt	181.850	58.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.667	274.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.667</u>	<u>274.417</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.667</u>	<u>289.417</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	385.211	192
Tilgodehavender i alt	<u>385.211</u>	<u>192</u>
Likvide beholdninger	37.522	57.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.733</u>	<u>57.201</u>
Aktiver i alt	<u>619.400</u>	<u>346.618</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	154.119	23.969
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>255.819</u>	<u>124.569</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.498	8.603
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.498</u>	<u>8.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.759	0
	Selskabsskat	14.674	29.523
	Anden gæld	103.650	183.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.083	213.446
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.083</u>	<u>213.446</u>
	Passiver i alt	<u>619.400</u>	<u>346.618</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.595	1.692.168
Pensioner	0	181.597
Andre omkostninger til social sikring	189	11.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.569</u>	<u>253.987</u>
	<u>115.353</u>	<u>2.139.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	32.125
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.895</u>	<u>-12.189</u>
	<u>52.569</u>	<u>19.936</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	320.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	295.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>295.000</u>	<u>320.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-45.583	-1.250
Årets afskrivninger	-60.875	-44.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.125</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-98.333</u>	<u>-45.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>196.667</u>	<u>274.417</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	23.969	16.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.150</u>	<u>7.402</u>
	<u>154.119</u>	<u>23.969</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Simonsen Elementmontage ApS under konkurs' gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2016 er kautionen ikke aktuel.		